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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvask og tørring af hænder,
antal af håndvaske er tilstrækkeligt, opbevaringstemperaturer i
køleinventar i produktionslokale og salgsområdet, forrum til
toilet, opbevaring af fødevarer løftet fra gulv. Mundtlig
gennemgået procedure for opbevaring af fødevarer i pizzadisk
ved temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
vægge loft, køleinventar herunder lister og ventilation, og
produktionsudstyr i produktionslokale og salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en risikoanalyse fra
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tidligere ejer, hvor følgende kritiske kontrolpunkter er udpeget: Varemodtagelse, opbevaring og opvarmning.
Nedkøling er udpeget som en god arbejdsgang og virksomheden har dokumenteret nedkøling på den ugentlige
dokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om en dækkende risikoanalyse. Vejledt konkret om revision af risikoanalyse og
egenkontrolmappe.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Skinke, bacon, pepperoni og salattern
jf. faktura fra leverandør. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: På menukortet fremgår det at der
anvendes lufttørret skinke, skinkestrimler, pepperoni og bacon som stemmer overens med de faktiske forhold.
Vejledt generelt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat jf. ny smileyordning.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


